PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TÂN HIỆP

TRƯỜNG THCS THẠNH TRỊ

Số: 03/QĐ-THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạnh Trị, ngày 19 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chọn sách giáo khoa lớp 9

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THẠNH TRỊ

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 Thông tư ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phô thông;

Căn cứ Công văn số số 388/SGDĐT-GDPT&GDTX, ngày 07 tháng 02 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông theo Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT;

Xét năng lực, phẩm chất của viên chức; theo đề nghị của chuyên môn trường THCS Thạnh Trị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 đối với các môn học. Mỗi môn học có ít nhất 01 (một) giáo viên phụ trách. (có danh sách đính kèm).
Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng giúp trường lựa chọn sách giáo khoa theo quy định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Giao tổ chuyên môn phân công giáo viên nghiên cứu, đề xuất danh mục sách giáo khoa để sử dụng; Báo cáo Hội đồng về đề xuất lựa chọn sách giáo khoa của các cơ sở giáo dục phổ thông theo mẫu quy định;
Hội đồng hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký đến ngày./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

   Vương Minh Tùng
DANH SÁCH

Hội đồng chọn sách giáo khoa lớp 9, năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số 03/QĐ-THCSTT ngày 19/02/2024

của Hiệu trưởng trường THCS Thạnh Trị)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	Phân công công việc
	Phụ ghi

	1
	Vương Minh Tùng
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Cao Văn Đản
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch Hội đồng

	3
	Phạm Phương Minh
	Tổ trưởng
	Thư ký

	4
	Tạ Phong Châu
	GV-TPT Đội
	Thành viên

	5
	Đặng Đức Triêm
	Tổ trưởng
	Thành viên

	6
	Nguyễn Văn Khánh
	Tổ trưởng
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Hiên
	Phó Tổ trưởng
	Thành viên

	8
	Phạm Thị Băng Tâm
	Phó Tổ trưởng
	Thành viên

	9
	Trần Thị Thoa
	Phó Tổ trưởng
	Thành viên

	10
	Lê Thị Thanh Thúy
	Kế toán
	Thành viên

	11
	Nguyễn Văn Tiến
	TBĐD CMHS
	Thành viên

Danh sách gồm 11 người./.

DANH SÁCH
Giáo viên nghiên cứu, nhận xét, đánh giá, đề xuất, lựa chọn
sách giáo khoa lớp 9, năm học 2024-2025

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ký tên
	Phụ ghi

	1
	Vương Minh Tùng
	Hiệu trưởng

	2
	Cao Văn Đản
	P. Hiệu trưởng

	3
	Phạm Phương Minh
	Tổ trưởng

	4
	Nguyễn Thị Hiên
	P. Tổ trưởng

	5
	Phạm Thế Hiền
	Giáo viên

	6
	Tạ Phong Châu
	GV- TPT

	7
	Nguyễn Văn Khánh
	Tổ trưởng

	8
	Trần Thị Thoa
	P. Tổ trưởng

	9
	Vũ Thị Bích Vân
	Giáo viên

	10
	Nguyễn Thị Huyền Trinh
	Giáo viên

	11
	Nguyễn Thị Thu Huyền
	Giáo viên

	12
	Nguyễn Thị Kim Ngọc
	Giáo viên

	13
	Nguyễn Đức Long
	Giáo viên

	14
	Đặng Đức Triêm
	Tổ trưởng

	15
	Phạm Thị Băng Tâm
	P. Tổ trưởng

	16
	Lê Thị Bông
	Giáo viên

	17
	Nguyễn Thị Cúc
	Giáo viên

	18
	Nguyễn Thị Phương Uyên
	Giáo viên

	19
	Nguyễn Thị Tuyến
	Giáo viên

	20
	Hoàng Minh Sơn
	Giáo viên

	21
	Trịnh Thị Thùy Giang
	Giáo viên

	22
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	Giáo viên

	23
	Nguyễn Hữu Mai Khanh
	Giáo viên

	24
	Nguyễn Kim Bồng
	Giáo viên

	25
	Nguyễn Hữu Nhân
	Giáo viên

	26
	Nguyễn Thị Diệu
	Giáo viên

	27
	Phạm Ngọc Ngàn
	Giáo viên

	28
	Phạm Quốc Thắng
	Giáo viên

	29
	Trần Văn Phước
	Giáo viên

	30
	Nguyễn Thị Ánh Loan
	Giáo viên

Danh sách gồm 30 người./.
[image: image1.emf]ToánKHTN TinCônghệVăn GDCDSửĐịa Anh HĐTNGDTCNhạc MT

1 Vương Minh Tùng Hiệu trưởng x x x

2 Cao Văn Đản P.Hiệu trưởng x x x

3 Phạm Phương Minh Tổ trưởng x x

4 Nguyễn Thị Hiên P.Tổ trưởng x

5 Phạm Thế Hiền Giáo viên x x

6 Tạ Phong Châu GV- TPT x x

7 Nguyễn Văn Khánh Tổ trưởng x

8 Trần Thị Thoa P.Tổ trưởng x x

9 Vũ Thị Bích Vân Giáo viên x

10 Nguyễn Thị Huyền Trinh Giáo viên x

11 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên x x

12 Nguyễn Thị Kim Ngọc Giáo viên x

13 Nguyễn Đức Long Giáo viên x

14 Đặng Đức Triêm Tổ trưởng x x

15 Phạm Thị Băng Tâm P.Tổ trưởng x

16 Lê Thị Bông Giáo viên x

17 Nguyễn Thị Cúc Giáo viên x

18 Nguyễn Thị Phương Uyên Giáo viên x

19 Nguyễn Thị Tuyến Giáo viên x

20 Hoàng Minh Sơn Giáo viên x

21 Trịnh Thị Thùy Giang Giáo viên x

22 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên x

23 Nguyễn Hữu Mai Khanh Giáo viên x

24 Nguyễn Kim Bồng  Giáo viên x

25 Nguyễn Hữu Nhân Giáo viên x

26 Nguyễn Thị Diệu Giáo viên x

27 Phạm Ngọc Ngàn Giáo viên x x

28 Phạm Quốc Thắng Giáo viên x

29 Trần Văn Phước Giáo viên

30 Nguyễn Thị Ánh Loan Giáo viên x

4 5 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3

Tổng

PHÂN CÔNG CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 9 NĂM HỌC 2024-2025

Số TT Họ và tên Chức vụ

Phân công đánh giá, lựa chọn, bổ sung, sửa đổi sách giáo khoa lớp 9

Phụ ghi